

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa L. OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 37.743.946/0001-58, sediada na Rua Adolfo Kist, nº31, Centro, Município de Roque Gonzales-RS, telefone (55) 9 9731-7037, e-mail leandrooliveiragerente@hotmail.com (contato com LEANDRO OLIVEIRA em número e e-mail mencionados), neste ato representada pelo seu representante legal, Leandro Oliveira, portador do CPF nº 002.051.520-07, apresenta sua proposta comercial global, para a execução do objeto do EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 002/2023, MODALIDADE TOMADA DE PREÇO referente a contratação de empresa especializada para Construção da Casa da Mulher, no Município de Santo Antônio das Missões, conforme projetos básicos e memorial descritivo.

VALOR TOTAL E GLOBAL: R\$ 85.023,07 (oitenta e cinco mil e vinte e três reais e sete centavos). Sendo 17.004,61 (dezessete mil e quatro reais e sessenta e um centavos) referente a mão-de-obra e 68.018,46 (sessenta e oito mil e dezoito reais e quarenta e seis centavos) referente ao material.

PROPOSTA COM VALIDADE DE 60 DIAS.

SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES, 14 DE JULHO DE 2023.



LEANDRO OLIVEIRA
REPRESENTANTE LEGAL

L. OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA.

37.743.946/0001-58

RUA ADOLFO KIST, 31, CENTRO, ROQUE GONZALES-RS CEP 97970-000
leandrooliveiragerente@hotmail.com / Telefone: (55) 99731-7037

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA GLOBAL

Objeto: EXECUÇÃO CASA DE APOIO À MULHER

Proponente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES

Endereço: RUA ALBERTO BENEVENUTO, ESQUINA RUA FERNANDO FERRARI

Município: SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES - RS

BDI: 25,00%

SINAPI 12/22	Item	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	Quant.	Unid.	Custo Unitário	Unitário C/BDI	TOTAL
	1.	IMPERMEABILIZAÇÕES, ALVENARIAS E ESTRUTURA					
99546	1.1	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM.	15,22	M2	R\$ 112,91	R\$ 141,14	R\$ 2.148,11
103324	1.2	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 14X19X39 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA.	95,00	M2	R\$ 68,30	R\$ 85,38	R\$ 8.110,63
92265	1.3	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS E PILARES, EM MADEIRA	27,60	M2	R\$ 141,20	R\$ 176,50	R\$ 4.871,40
94965	1.4	CONCRETO FCK = 25MPa, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L.	1,04	M3	R\$ 492,60	R\$ 615,75	R\$ 640,38
92761	1.5	ARMAÇÃO DE VIGAS E PILAR DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAGEM.	106,00	KG	R\$ 13,24	R\$ 16,55	R\$ 1.754,30
		TOTAL DE IMPERMEABILIZAÇÕES, ALVENARIAS E ESTRUTURA					R\$ 17.524,82
	2.	COBERTURA E FORRO					
92558	2.1	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 6 M, PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METÁLICA, PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSIVE IÇAMENTO.	5,00	UNID.	R\$ 960,00	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
92544	2.2	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA DE FIBROCIMENTO, INCLUSIVE TRANSPORTE VERTICAL.	53,00	M2	R\$ 12,64	R\$ 15,80	R\$ 837,40
94207	2.3	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MAIOR QUE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSIVE IÇAMENTO.	53,00	M3	R\$ 42,40	R\$ 53,00	R\$ 2.809,00
94223	2.4	CUMEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO.	9,00	M	R\$ 82,17	R\$ 102,71	R\$ 924,41
96116	2.5	FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO.	39,00	M2	R\$ 78,20	R\$ 97,75	R\$ 3.812,25
96121	2.6	ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM PERFIL METÁLICO E PLÁSTICO).	56,00	M2	R\$ 13,38	R\$ 16,73	R\$ 936,60

L. OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA.

37.743.946/0001-58

RUA ADOLFO KIST, 31, CENTRO, ROQUE GONZALES-RS CEP 97970-000
leandrooliveiragerente@hotmail.com / Telefone: (55) 99731-7037

TOTAL DE COBERTURA E FORRO							R\$
3. PAVIMENTAÇÃO E REVESTIMENTOS							15.319,66
94962	3.1	CONTRAPISO DE CONCRETO MAGRO PARA LASTRO(E=7,0CM), TRAÇO 1:4:5-4:5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L	2,73	M3	R\$ 376,50	R\$ 470,63	R\$ 1.284,81
87257	3.2	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2.	39,00	M2	R\$ 87,03	R\$ 108,79	R\$ 4.242,71
87878	3.3	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS.	180,00	M2	R\$ 4,70	R\$ 5,88	R\$ 1.057,50
87530	3.4	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M² A MEIA ALTURA DAS PAREDES.	180,00	M2	R\$ 25,23	R\$ 31,54	R\$ 5.676,75
87275	3.5	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M² A MEIA ALTURA DAS PAREDES.	23,00	M2	R\$ 71,68	R\$ 89,60	R\$ 2.060,80
TOTAL PAVIMENTAÇÃO E REVESTIMENTOS							R\$ 14.322,57
4. ESQUADRIAS, FERRAGENS, VIDROS E PETORIS							
102182	4.1	PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 90X210 CM, ESPESSURA 10 MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS.	1,00	C.J.	R\$ 772,35	R\$ 965,44	R\$ 965,44
90843	4.2	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: MARCO, GUARNIÇÃO, DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	1,00	C.J.	R\$ 1.238,72	R\$ 1.548,40	R\$ 1.548,40
90844	4.3	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: MARCO, GUARNIÇÃO, DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	2,00	C.J.	R\$ 1.221,52	R\$ 1.526,90	R\$ 3.053,80
100665 + 102151	4.4	JANELA DE MADEIRA - CEDRINHO/ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO - DE ABRIR COM 4 FOLHAS (2 VENEZIANAS E 2 GUIHOTINAS PARA VIDRO), COM BATENTE, ALIZAR E FERRAGENS, INCLUSIVE VIDROS, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	4,32	M2	R\$ 1.018,63	R\$ 1.273,29	R\$ 5.500,60
94569 + 102168	4.5	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS TEMPERADO 8MM, BATENTE E FERRAGENS, INCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	1,88	M2	R\$ 945,11	R\$ 1.181,39	R\$ 2.221,01
101965	4.6	PETTORIL LINEAR EM GRANITO OU MÁRMORE, L = 15CM, COMPRIMENTO DE ATÉ 2M, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO.	6,00	M	R\$ 103,43	R\$ 129,29	R\$ 775,73
TOTAL ESQUADRIAS, FERRAGENS, VIDROS E PETORIS							R\$ 14.064,97
5. PINTURA							

L. OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA.

37.743.946/0001-58

RUA ADOLFO KIST, 31, CENTRO, ROQUE GONZALES-RS CEP 97970-000

leandrooliveiragerente@hotmail.com / Telefone: (55) 99731-7037

88415	5.1	LIXAMENTO E APLICAÇÃO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDES EXTERNAS E INTERNAS DE EDIFICAÇÕES.	157,00	M2	R\$ 4,30	R\$ 5,38	R\$ 843,88
88489	5.2	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRILICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS.	157,00	M2	R\$ 10,50	R\$ 13,13	R\$ 2.050,63
102197	5.3	PINTURA FUNDO NIVELADOR ALQUÍDICO BRANCO EM MADEIRA (PORTAS INTERNAS E JANELAS), INCLUSIVE LIXAMENTO.	34,50	M2	R\$ 28,30	R\$ 35,38	R\$ 1.220,44
102228	5.4	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO FOSCO EM MADEIRA, 3 DEMÃOS.	34,50	M2	R\$ 21,50	R\$ 26,88	R\$ 927,19
		TOTAL PINTURA					R\$ 5.052,13
6.		INSTALAÇÕES ELÉTRICAS					
91834	6.1	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	120,00	M	R\$ 10,46	R\$ 13,08	R\$ 1.569,00
91927	6.2	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	200,00	M	R\$ 3,98	R\$ 4,98	R\$ 995,00
91929	6.3	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	150,00	M	R\$ 6,48	R\$ 8,10	R\$ 1.215,00
91931	6.4	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	100,00	M	R\$ 9,11	R\$ 11,39	R\$ 1.138,75
91940	6.5	CAIXA RETANGULAR 4" x 2" MÉDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	14,00	UNID.	R\$ 16,11	R\$ 20,14	R\$ 281,93
91939	6.6	CAIXA RETANGULAR 4" x 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	3,00	UNID.	R\$ 30,14	R\$ 37,66	R\$ 113,03
101875	6.7	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 12 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	1,00	UNID.	R\$ 452,37	R\$ 565,46	R\$ 565,46
93670	6.8	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 30A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	3,00	UNID.	R\$ 79,79	R\$ 99,74	R\$ 299,21
91953	6.9	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	4,00	UNID.	R\$ 28,99	R\$ 36,24	R\$ 144,95
91997	6.10	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	13,00	UNID.	R\$ 37,16	R\$ 46,45	R\$ 603,85
39387	6.11	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13	10,00	UNID.	R\$ 16,10	R\$ 20,13	R\$ 201,25
97589	6.12	LUMINÁRIA TIPO PLAFON EM PLÁSTICO, DE SOBREPOR, PARA 2 LÂMPADAS LED 18/20 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	5,00	UNID.	R\$ 43,03	R\$ 53,79	R\$ 268,94
		TOTAL INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E TELEFÔNICAS					R\$ 7.396,36
	7.	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS					

L. OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA.

37.743.946/0001-58

RUA ADOLFO KIST, 31, CENTRO, ROQUE GONZALES-RS CEP 97970-000
leandrooliveiragente@hotmail.com / Telefone: (55) 99731-7037

89356	8.2	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	48,00	M	R\$ 25,26	R\$ 31,58	R\$ 1.515,60
89987	8.3	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	1,00	UNID.	R\$ 107,36	R\$ 134,20	R\$ 134,20
89985	8.3	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	1,00	UNID.	R\$ 96,97	R\$ 121,21	R\$ 121,21
89711	8.4	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO.	4,00	M	R\$ 23,50	R\$ 29,38	R\$ 117,50
89712	8.5	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO.	6,00	M	R\$ 30,30	R\$ 37,88	R\$ 227,25
89714	8.6	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO.	8,00	M	R\$ 42,17	R\$ 52,71	R\$ 421,70
89707	8.7	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO.	1,00	UNID.	R\$ 52,60	R\$ 65,75	R\$ 65,75
98052	8.8	TANQUE SÉPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIÂMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME ÚTL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020_PA	1,00	UNID.	R\$ 1.937,42	R\$ 2.421,78	R\$ 2.421,78
98094	8.9	SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8 X 1,4 X H=3,0 M, ÁREA DE INFILTRAÇÃO: 13,2 M² (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	1,00	UNID.	R\$ 2.571,14	R\$ 3.213,93	R\$ 3.213,93
9.		INSTALAÇÃO EQUIPAMENTOS					R\$ 8.238,91
86932	9.1	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - PADRÃO MÉDIO, INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	1,00	UNID.	R\$ 552,46	R\$ 690,58	R\$ 690,58
86941	9.2	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUMA, 45 X 55CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO MÉDIO, INCLUSO SIFÃO TIPO GARRAFA, VÁLVULA E ENGATE FLEXÍVEL DE 40CM EM METAL CROMADO, COM TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	1,00	UNID.	R\$ 1.090,11	R\$ 1.362,64	R\$ 1.362,64
95543	9.3	PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXAÇÃO.	1,00	UNID.	R\$ 106,85	R\$ 133,56	R\$ 133,56
95542	9.4	PORTA TOALHA ROSTO EM METAL CROMADO, TIPO ARGOLA, INCLUSO FIXAÇÃO.	1,00	UNID.	R\$ 82,48	R\$ 103,10	R\$ 103,10
95544	9.4	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXAÇÃO.	1,00	UNID.	R\$ 82,48	R\$ 103,10	R\$ 103,10
95545	9.5	SABONETEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO, INCLUSO FIXAÇÃO.	1,00	UNID.	R\$ 80,67	R\$ 100,84	R\$ 100,84
377	9.6	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL	1,00	UNID.	R\$ 37,27	R\$ 46,59	R\$ 46,59
36204	9.7	BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, DIÂMETRO MÍNIMO 3 CM	2,00	UNID.	R\$ 225,30	R\$ 281,63	R\$ 563,25

37.743.946/0001-58

TOTAL INSTALAÇÃO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS COMPLEMENTARES

SANTO ANTONIO DAS MISSÕES, 14 DE JULHO DE 2023. RESPONSÁVEL LEGAL:



L. OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA.

37.743.946/0001-58

RUA ADOLFO KIST, 31, CENTRO, ROQUE GONZALES-RS CEP 97970-000
leandrooliveiragerente@hotmail.com / Telefone: (55) 99731-7037



CRONOGRAMA FINANCEIRO CASA DE APOIO A MULHER

PROponente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Endereço: RUA ALBERTO BENEVENUTO - SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES

ITEM	SERVIÇOS	PARCELA 1	PARCELA 2	PARCELA 3	TOTAL
1.	IMPERMEABILIZAÇÕES, ALVENARIAS E ESTRUTURA	R\$ 17.524,82			R\$ 17.524,82
2.	COBERTURA E FORRO	R\$ 15.319,66			R\$ 15.319,66
3.	PAVIMENTAÇÃO E REVESTIMENTOS		R\$ 14.322,57		R\$ 14.322,57
4.	ESQUADRIAS, FERRAGENS, VIDROS E PEITORIS		R\$ 14.064,97		R\$ 14.064,97
5.	PINTURA			R\$ 5.052,13	R\$ 5.052,13
6.	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS		R\$ 1.000,00	R\$ 6.396,36	R\$ 7.396,36
7.	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS		R\$ 2.000,00	R\$ 6.238,91	R\$ 8.238,91
8.	INSTALAÇÃO EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS			R\$ 3.103,65	R\$ 3.103,65
TOTAL PARCELAS		R\$ 32.844,48	R\$ 31.387,54	R\$ 20.791,05	R\$ 85.023,07
PERCENTUAL PARCELAS		38,63%	36,92%	24,45%	100,00%

SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES, 14 DE JULHO DE 2023. RESPONSÁVEL LEGAL: 